ffi

L

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.brAMONTADA E-mail:

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICACÃO

Dispensa de Licitação n'003/2023

Processo n' 2O23.02.01.01

O Presidente da Câmara Municipal de Amontada/CE, Senhor Paulo Berg Melgaço,

vem no uso de suas atribuições legais, e considerando haver a Comissão Permanente de

Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de Dispensa de Licitação ne

OO3I2Ü23 CUJO ObJCtO é A AQUI§IçÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E §UPRIMÊNTOS DE

TNFORMÁT|CA PARA A CÂMARA MUN|C|PAL DE AMONTAD& vem Homologar e Adjudicar o

presente processo administrativo, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e

ADJUDICADO em favor da Empresa GLAUCIA M. CASTRO OLIVEIRA - ME, inscrita no CNPJ no

08.815.343/0001-15, pelo valor global de RS L6.672,96 (dezesseis mil seiscentos setenta e

dois reais noventa e seis centavos).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Amontada - CE.,02 de fevereiro de 2023.

fl*"» P/^& l\)rJ6q L(
Paulo se'rg Níblgaço I

Presidente da Câmara Municipal de Amontada